
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 1/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 437/2024
01 de outubro de 2024

Súmula: CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR IDADE E TEMPO
DE CONTRIBUIÇÃO, COM PROVENTOS INTEGRAIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROBERTO MITSURU TSUNOKAWA, Prefeito de Nova Londrina,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas
por Lei, e

Considerando o processo de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR
IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, da servidora ELISANGELA
GUILHERME VIANA.

D E C R E T A

Art. 1º - Fica concedido a servidora ELISANGELA GUILHERME VIANA, brasileira,
servidora público municipal, ocupante do cargo efetivo de professora,
matricula nº 23801, residente e domiciliada na cidade de Nova Londrina-
PR, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR IDADE E TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO, do cargo efetivo de professor, constante dos CARGOS
DE PROVIMENTO EFETIVO da Lei Municipal nº 011/2011, nos termos do
com fundamento art. 3º 47/2005 – ESPECIAL DE PROFESSOR, c/c artigo
71 da Lei Complementar Municipal nº 141/2021.

Art. 2º - Fica estipulado como proventos mensal de sua aposentadoria, o valor de
R$ 4.703,37 (quatro mil, setecentos e três reais e trinta e sete centavos),
conforme cálculo de proventos.

Art. 3º - Os proventos de aposentadoria da servidora serão revistos nos termos do
art. 65 da Lei Complementar 141/2021.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ,
EM 01 DE OUTUBRO DE 2024.

ROBERTO MITSURU TSUNOKAWA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 2/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇOMUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro.

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

DECRETO MUNICIPAL N.º 438/2024
01 de outubro de 2024

SÚMULA: EXONERA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e,

Considerando o processo de aposentadoria voluntária integral,
da servidora ELISANGELA GUILHERME VIANA.

Considerando o requerimento da servidora, cujo objeto é o pedido de
exoneração em face da concessão da aposentadoria;

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerada das suas funções, a Servidora Pública Municipal Elisangela
Guilherme Viana, matrícula nº 23.801, portadora da cédula de identidade R.G. nº
4.xxx.xxx-92-SSP/PR e CPF nº 726.xxx.xxx-20 - lotada na Secretaria Municipal de
Eduacação, Cultura, Esportes e Turismo do Municipal de Nova Londrina, na função
de Professora, admitida em 01 de fevereiro de 1994, Portaria nº 01/94.

Art. 2º - Face ao desligamento, fica a mesma fazendo parte dos inativos do município e
percebendo os seus vencimentos junto ao Instituto de Previdência dos Servidores
Público do Município de Nova Londrina.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 01 DE OUTUBRO DE 2024.

ROBERTO MITSURU TSUNOKAWA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 3/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 158/2024 
 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): FABIO VIEIRA – EIRELI – EPP  

CNPJ nº 11.699.260/0001-13 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 042/2024. 

 
3 – OBJETO: Fornecimento de uniformes escolares para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Nova 

Londrina/PR. 
  
4 – LOTE: 01. 
 

5 - VALOR: R$ 39.370,00 (trinta e nove mil, trezentos e setenta reais). 

 
6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Deverá ser entregue na seguinte data: 20 (vinte) dias após a solicitação. 
 
7 – VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato, cuja contagem inicia na data de sua assinatura, é de 01 (um) ano 

sem prorrogação. 
 
8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
 
  

Nova Londrina/PR, 01 de outubro de 2024.  
 
 
 

MARIA LUZINETE DE LIMA 

    Secretária Municipal de Educação, Cultura, 
 Esportes e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 4/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 159/2024 
 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA. 

CNPJ nº 46.224.795/0001-12 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 042/2024. 

 
3 – OBJETO: Fornecimento de uniformes escolares para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Nova 

Londrina/PR. 
  
4 – LOTE: 04. 
 

5 - VALOR: R$ 95.790,00 (noventa e cinco mil, setecentos e noventa reais). 

 
6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Deverá ser entregue na seguinte data: 20 (vinte) dias após a solicitação. 
 
7 – VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato, cuja contagem inicia na data de sua assinatura, é de 01 (um) ano 

sem prorrogação. 
 
8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
 
  

Nova Londrina/PR, 01 de outubro de 2024.  
 
 
 

MARIA LUZINETE DE LIMA 

    Secretária Municipal de Educação, Cultura, 
 Esportes e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 5/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 160/2024 
 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP. 

CNPJ nº 03.159.962/0001-86 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 042/2024. 

 
3 – OBJETO: Fornecimento de uniformes escolares para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Nova 

Londrina/PR. 
  
4 – LOTES: 02 e 03. 
 

5 - VALOR: R$ 46.215,00 (quarenta e seis mil, duzentos e quinze reais). 

 
6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Deverá ser entregue na seguinte data: 20 (vinte) dias após a solicitação. 
 
7 – VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato, cuja contagem inicia na data de sua assinatura, é de 01 (um) ano 

sem prorrogação. 
 
8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
 
  

Nova Londrina/PR, 01 de outubro de 2024.  
 
 
 

MARIA LUZINETE DE LIMA 

    Secretária Municipal de Educação, Cultura, 
 Esportes e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 6/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 161/2024 
 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): HLJ NEGÓCIOS LTDA. 

CNPJ nº 52.921.169/0001-88 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 042/2024. 

 
3 – OBJETO: Fornecimento de uniformes escolares para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Nova 

Londrina/PR. 
  
4 – LOTE: 05. 
 

5 - VALOR: R$ 71.920,00 (setenta e um mil, novecentos e vinte reais). 

 
6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Deverá ser entregue na seguinte data: 20 (vinte) dias após a solicitação. 
 
7 – VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato, cuja contagem inicia na data de sua assinatura, é de 01 (um) ano 

sem prorrogação. 
 
8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
 
  

Nova Londrina/PR, 01 de outubro de 2024.  
 
 
 

MARIA LUZINETE DE LIMA 

    Secretária Municipal de Educação, Cultura, 
 Esportes e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 7/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 162/2024 
 

1 – PARTES 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADO: ANDRÉIA XAVIER DA COSTA  

CPF nº 739.080.611-72 
 

2 – LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024 
 

3 - OBJETO: Contratação de Cuidador de Idoso para prestação de serviços contínuos, com disponibilidade de 8 

horas por dia, 5 dias na semana 
 

5 - VALOR: R$ 21.740,52 (vinte e um mil e setecentos e quarenta reais e cinquenta e dois centavos). 
 

6 – FORMA DE EXECUÇÃO: disponibilidade ininterrupta durante a vigência do contrato. 
 

7 – VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, prorrogável. 
 

8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 

Nova Londrina/PR, 01 de outubro de 2024.  
 
 

LEANDRO MUCCI 

   Secretário Municipal de Assistência Social  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 8/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 163/2024 
 

1 – PARTES 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADO: OCHOA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

CNPJ sob o nº 04.540.1.929/0001-64 
 

2 – LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 019/2024 
 

3 - OBJETO: Contratação de grupo teatral para prestação de serviço de apresentação em comemoração ao dia 

das crianças. 
 

5 - VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 
 

6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Os serviços deverão ser realizados no dia 12 de outubro de 2024 
 

7 – VIGÊNCIA: 3 meses sem prorrogação 
 

8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 

Nova Londrina/PR, 01 de outubro de 2024.  
 
 

LEANDRO MUCCI 

   Secretário Municipal de Assistência Social  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2838 01 de Outubro de 2024  PG. 9/9

 

Aviso de dispensa de licitação 
O Município de Nova Londrina, convida os interessados a apresentarem 
proposta na dispensa de licitação (dispensa por limite (art. 75, II)), cujo 
recebimento ocorrerá na forma Eletrônico (via email). 
I. DADOS GERAIS DO PROCESSO 
☑ N° 

PROCESSO 163/2024 
☑ MODALIDADE dispensa por limite (art. 75, II) 
☑ N° 

PROCEDIMEN
TO 

   51/2024 

☑ 

OBJETO 

Fornecimento de materiais e prestação de serviços para manutenção 
e embelezamento de floreiras, incluindo fornecimento de flores, 
insumos, forração, pendentes, terra vegetal, vasos de begônias de 
sol, irrigação e sumpatiens, para as ruas e avenidas do município. 

☑ VALOR R$ 30.660,00 
☑ 

FONTE DE 
RECURSO 

 

☑ CARACTERIS
TICA Tradicional (Contrato) 

☑ CRITÉRIO DE 
JULGAMENT
O 

Menor preço 

☑ ADJUDICAÇÃ
O por grupo 

☑ MÉTODO DE 
REALIZAÇÃO Eletrônico (via email) 

II. DATAS E LOCAIS RELATIVAS AO CERTAME 
☑ INGRESSO NA 

DISPENSA Até às 08h00 do dia 07/10/2024 
III. SOBRE AS DISPOSIÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 
Certame exclusivo para ME e EPP 
IV. ENDEREÇOS E TELEFONE OFICIAL 
☑ EMAIL eloisa@novalondrina.pr.gov.br 
☑ TELEFONE  (44) 3432-8500 
ACESSO À ÍNTEGRA DO TERMO DE REFERÊNCIA 
A íntegra do edital poderá ser obtida nos seguintes locais: 
PORTAL DE 
TRANSPARÊNCIA https://novalondrina.eloweb.net/portaltransparencia/ 
PORTAL 
NACIONAL DE 
CONTRATAÇÕES 
PÚBLICAS - PNCP 
(INTEIRO TEOR) 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta
&pagina=1 

INGRESSO NA 
DISPENSA 

O ingresso na dispensa se dará através do envio da proposta e 
documentos de habilitação exclusivamente através do email 
eloisa@novalondrina.pr.gov.br até a data prevista neste aviso 

Nova Londrina, 01 de outubro de 2024 

RICARDO BERTOCHIO GIMENES 
SECRETARIA DE DESENVOL. ECONOMICO,  

MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NyvSrD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-10-02T08:47:58-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




